
ZÁLESÁK	ŽDÁNICE	VÁS	ZVE	NA	AKCI	
	

Záchrana Paní lesa 
	
Kdy:	 	 12.	5.	2023	–	14.	5.	2023	
Kde:	 	 Ohrada	u	Bílovce	(okr.	Nový	Jičín)	
Sraz:	 	 Autobusové	nádraží	Ždánice,	pátek	12.	5.	v	16:00	
Návrat:	 Autobusové	nádraží	Ždánice,	neděle	14.	5.	v	brzkých	odpoledních	hodinách	
Cena:	 	 400	Kč	
Kontakt:	 Jiří	Galis,	723674568,	zalesakzdanice@seznam.cz	
	 	 www.zalesakzdanice.cz,	Facebook,	Instagram	
S	sebou:	
Spacák,	karimatka,	vhodné	oblečení	a	obuv	na	pobyt	venku,	šátek,	kapesní	nůž	(volitelné),	svítilna,	
věci	osobní	hygieny	(ručník,	kartáček,	pasta	na	zuby),	ešus,	 lžíce,	 lahev	na	vodu,	pláštěnka,	KPZ.	
V	případě,	že	někdo	nemá	vlastní	spacák	či	karimatku,	může	si	vypůjčit	od	nás.	Svačinu	a	pití	na	
cestu	s	sebou!	
	
Co	vás	čeká?	
V	pátek	 odpoledne	 vyrazíme	 ze	 Ždánic	 auty	 do	 obce	Ohrada,	 která	 se	 nachází	 kousek	 od	města	
Bílovec	u	Studénky.	Zde	se	připojíme	k	oddílu	CHAOS	Studénka	a	ubytujeme	se.	Spát	budeme	ve	
vytápěné	chatě.	
V	sobotu	se	vydáme	zachránit	Paní	lesa,	která	je	v	nebezpečí.		
Konec	akce	bude	v	neděli	14.	5.	v	brzkých	odpoledních	hodinách,	předpokládaný	příjezd	 je	mezi	
12:00	a	13:00.	Konkrétní	čas	bude	upřesněn	telefonicky	v	neděli	v	den	návratu.	
Nezapomeňte	si	s	sebou	vzít	dobrou	náladu!	Prosíme	o	vyplnění	přihlášky	pro	potvrzení	účasti.	
Přihlášku	můžete	odevzdat	na	kterékoliv	oddílové	schůzce,	případně	ji	můžete	naskenovat	či	vyfotit	
a	poslat	na	náš	e-mail.	
	
Těšíme	se	na	Vás!	
	

				Kontaktujte	nás	na	Facebooku	nebo	Instagramu:	
			
@zalesakzdanice	

	
	

PŘIHLÁŠKA	NA	AKCI	
Já,		.....................................................................................................................................	,		 závazně	přihlašuji	svého	

syna/dceru		...................................................................................................................		 na	víkendovou	akci	oddílu	

Zálesák	Ždánice,	která	se	koná	ve	dnech	12.	5.	–	14.	5.	2023	na	Srubu	v	obci	Ohrada.	

	

	

Podpis	zákonného	zástupce:		

 


